
Šárka R. (SarikR) ID 209235 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 10:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,čtěte prosím pečlivě.
  Každou věc co prodávám,se snažím co nejlépe popsat.Pokud budete mít jakékoliv otázky k dané věci,ráda
odpovím,poradím....
  NEPOSÍLÁM NA DOBÍRKU
  KLIDNĚ POŠLU BALÍČEK OBYČEJNĚ,ALE NERUČÍM A PŘI STRÁTĚ NEVRACÍM PENÍZE,TAKŽE JE TO JEN NA VÁS.
  POKUD BUDETE MÍT BYT JEDNO HODNOCENÍ NEGATIVNÍ,TAK ZVAŽUJI......
  PONECHÁVÁM SI PRÁVO NA ODSTOUPENÍ OD OBCHŮDKŮ Z DŮVODU NEG.HODNOCENÍ.
  NA VRÁCENÍ BALÍČKU MÁ KŽDÝ PRÁVO,PENÍZE VRACÍM NA ÚČET BEZ NÁROKU NA POŠTOVNÉ!!!!
  Vzhledem k tomu,že maminky na mě zapomínají s hodnocením,i když již hodnocení odemne dostaly....Tak vždy čekám,až
hodnocení dostanu od Vás.Vždy obratem vrátím.
  OSOBNÍ ODBĚR JE MOŽNÝ-ALE POUZE U MĚ DOMA KLIDNĚ I O VÍKENDU.Jsem velmi vytížená a domlouvámí schůzek po
telefonu je pro mě velmi složité.Zbytečně provoláme obě strany a za SMS peníze,než se domluvíme. A NAKONEC VŽDY
STEJNAK VYJDE POŠTOVNÉ LEVNĚJI.
  Volno mám kdykoliv po 17.00hod a dopoledne je to na domluvě.
  POKUD MÁTE ZÁJEM OVĚCIČKY V MÉM ALBÍČKU A REZERVUJETE SI JE,OČEKÁVÁM VZÁJEMNOU KOMUNIKACI!!!!Oblečky a
ostatní nechám zablokované 2 dny pak Vás anuluji!!!ZVLÁŠTĚ TO PLATÍ U NEREGISTROVANÝCH!!!!!Ale jinak vše se dá
domluvit a ráda počkám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

